
  Odbor rozvoje města 
 

 
Město Klatovy | náměstí Míru 62 | 339 01 Klatovy |  IČ: 00255661 | DIČ: CZ00255661 | posta@mukt.cz | www.klatovy.cz | tel. 

376 347 111 | DS: 24ebrt5 

 

 

 
Č. j.:        ORM/2259/23/Hi 
 
Vyřizuje: Bc. Pavla Hilscher 
Telefon:   376 347 313 
E-mail:     philscher@mukt.cz 
 
Datum:    19.07.2023 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 – nadlimitní veřejná zakázka na dodávky dle Zákona  
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen „zákon“), otevřené řízení 
 
„Instalace FVE – ZŠ Čapkova, Klatovy – sportovní hala“ 

Zadavatel se rozhodl, na základě podaného dotazu k zadávacím podmínkám v rámci jiné 
zadavatelem vyhlášené veřejné zakázky „Instalace FVE – Masarykova ZŠ Klatovy – školní jídelna“, 
doplnit Kvalifika ční dokumentaci zveřejněnou při vyhlášení zakázky a to v čl. 3, odst. 3) o další 
možnost prokázání odborné způsobilosti v rámci profesní kvalifikace. Prokázání odborné 
způsobilosti je tedy na základě tohoto doplnění možné doložením autorizace v oboru „pozemní 
stavby“ nebo „technika prostředí staveb, specializace elektrotechnická zařízení“ anebo osvědčením 
„Elektromontér fotovoltaických systémů (26-014-H)“. Při sestavování nabídky je tedy nutno 
vycházet z Kvalifikační dokumentace z 19.07.2023. 
 
Závěr: 

Vysvětlením zadávací dokumentace dochází ke změně zadávacích podmínek (Kvalifikační 
dokumentace), zadavatel tedy přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek a to do 
30.08.2023, 10:00 h. Vysvětlení ZD je zveřejněno na Profilu zadavatele, stejně jako doplněná 
Kvalifikační dokumentace.  
 
Tímto se Vám omlouváme za vzniklé komplikace. 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
Ing. Daniela Pleskotová  
vedoucí odboru rozvoje města 
kontaktní osoba zadavatele pro VZ 

Všem účastníkům zadávacího řízení, 
kteří si vyzvedli nebo vyzvednou 
zadávací dokumentaci 
 
 
prostřednictvím el. nástroje E-ZAK 


		2023-07-19T10:49:00+0200
	Daniela Pleskotová




